OBJETO: Contratação de empresa especializada em Prestação de serviços técnicos especializados 

de Assessoria e consultoria técnica, visando a auditoria de procedimentos em processos licitatórios 

da câmara municipal de Barcelona/RN. 

VALOR TOTAL: R$ 16.000,00 ( dezesseis mil reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

05 CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA 

10010 CÂMARA MUNICIPAL 

01 LEGISLATIVA 

031 AÇÃO LEGISLATIVA 

0001 GESTÃO, MANUTENÇÃO E SERVIÇO AO PODER LEGISLATIVO 

2003 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL 

3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO – PESSOA JURÍDICA